
483680-2023 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 483680-2023 - Mise en concurrence
Espagne-Tortosa: Matériel pour unité centrale
OJ S 152/2023 09/08/2023
Avis de marché
Fournitures

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Institut Català de la Salut
Numéro national d'identification: Q5855029D
Adresse postale: Calle Esplanetes 44-58
Ville: Tortosa
Code NUTS: ES514 Tarragona
Code postal: 43500
Pays: Espagne
Courriel: bburjalesgimenez.ebre.ics@gencat.cat
Téléphone: +34 977519234

:Adresse(s) internet
Adresse principale: http://www.gencat.cat/ics/proveidors/index.htm
Adresse du profil d’acheteur: https://contractaciopublica.gencat.cat

Communication
Les documents du marché sont disponibles gratuitement en accès direct non restreint et 
complet, à l'adresse: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/204588?
categoria=0
Adresse à laquelle des informations complémentaires peuvent être obtenues: le ou les point(s) 
de contact susmentionné(s)
Les offres ou les demandes de participation doivent être envoyées au(x) point(s) de contact 
susmentionné(s)

Type de pouvoir adjudicateur
Organisme de droit public

Activité principale
Santé

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Suministro e instalación en modalidad de renting del maquinario del centro de procesamiento 
de datos del Hospital de Tortosa Verge de la Cinta
Numéro de référence: CS/AH07/1101358140/23/PO

Code CPV principal
30211200 Matériel pour unité centrale

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/483680-2023
mailto:bburjalesgimenez.ebre.ics@gencat.cat?subject=TED
http://www.gencat.cat/ics/proveidors/index.htm
https://contractaciopublica.gencat.cat
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/204588?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/204588?categoria=0


483680-2023 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.12.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Type de marché
Fournitures

Description succincte
Suministro e instalación en modalidad de renting del maquinario del centro de procesamiento 
de datos del Hospital de Tortosa Verge de la Cinta

Valeur totale estimée
Valeur hors TVA: 291 636,36 EUR

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Description

Code(s) CPV additionnel(s)
51611000 Services d'installation d'ordinateurs

Lieu d'exécution
Code NUTS: ES514 Tarragona

Description des prestations
Suministro e instalación en modalidad de renting del maquinario del centro de procesamiento 
de datos del Hospital de Tortosa Verge de la Cinta

Critères d’attribution
Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans 
les documents du marché

Valeur estimée
Valeur hors TVA: 291 636,36 EUR

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Début: 02/10/2023 Fin: 31/12/2026
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: oui
Description des modalités ou du calendrier des reconductions: 
12 meses ( ejercicio 2027)

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: non

Informations sur les catalogues électroniques
Les offres doivent être présentées sous la forme de catalogues électroniques ou inclure un 
catalogue électronique

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section III: Renseignements d’ordre juridique, économique, financier et technique



483680-2023 Page 3/4

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1. Conditions de participation

Capacité économique et financière
Critères de sélection tels que mentionnés dans les documents de la consultation

Capacité technique et professionnelle
Critères de sélection tels que mentionnés dans les documents de la consultation

Conditions liées au marché

Conditions particulières d'exécution
Suministro e instalación en modalidad de renting del maquinario del centro de procesamiento 
de datos del Hospital de Tortosa Verge de la Cinta

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

Renseignements d'ordre administratif

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
Date: 12/09/2023 10:00Heure locale: 

Date d’envoi estimée des invitations à soumissionner ou à participer aux candidats 
sélectionnés

Langue(s) pouvant être utilisée(s) dans l'offre ou la demande de participation
catalan, espagnol

Modalités d’ouverture des offres
Date: 13/09/2023 11:00Heure locale: 
Lieu: 
Apertura de las plicas electrónica

Section VI: Renseignements complémentaires

Renouvellement
Il s'agit d'un marché renouvelable: non

Informations sur les échanges électroniques
La commande en ligne sera utilisée
La facturation en ligne sera acceptée
Le paiement en ligne sera utilisé

Informations complémentaires

Procédures de recours



483680-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1. Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Tribunal Catalán de Contratos del Sector Público
Ville: BARCELONA
Pays: Espagne
Adresse internet: https://contractacio.gencat.cat/ca/contacte/tccsp/interposar-recurs/

Introduction de recours
Précisions concernant les délais d'introduction de recours: 
Licitación desierta

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de 
recours
Nom officiel: Tribunal Catalán de Contratos del Sector Público
Ville: Barcelona
Pays: Espagne

Date d’envoi du présent avis
04/08/2023

https://contractacio.gencat.cat/ca/contacte/tccsp/interposar-recurs/

